歯学部事務長　殿

　　　下記のとおり証明書の発行をお願いします。

年 学籍番号

年 入学

年 退学
講座

昭　和
平　成

　　　　年　　　　月　　　　　日

自動発行機
で発行可

枚　数 金　　　額

〇 ２００円

〇 ２００円

〇 ２００円

２００円

２００円

５００円

１０００円

５００円

〇 １０００円

円

　　健康診断証明書（２００円）は、自動発行機のみ発行可。

月～金
土

8:30～17:15
8:30～12:00

生　年　月　日

発　行　理　由

連絡先ＴＥＬ

種　　　類

令和 　　　　年　　　　月　　　　日

証　明　書　発　行　願　（在学生用）

歯学部
大学院

技工（本科・専修科）

専攻生・研究生

氏　　　　名

備　　　考合計金額

英文証明書希望の方は英文名

円

卒業見込証明書

成績証明書

在学証明書 円

円

英文在学証明書

円

円

円

円

英文卒業見込証明書

英文成績証明書

円

円

自動発行機稼動時間

領収印

年末年始、夏期、年度末に使用不可日
が
あり、掲示板等でお知らせします。

　　　　証明書

後日発行
（約７日間）

合　　計

仮受験票

円

円

窓口申込の場合、
申込の翌日
12:00以降

発行

窓口申込の場合、
申込の翌日

12:00以降発行

在籍証明書（休学者）

在籍証明書（中途退学者）